
 

                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-  
∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                                                  Πειραιάς 25-10-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                       Αριθ. Πρ.: 52704/26-10-18 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106                                                                 
E-mail: promithies@pireasnet.gr                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ΚΑΘ/ΤΑΣ & ΑΝΑΚ/ΛΩΣΗΣ του  Τµήµατος Επισκευής & Συντήρησης-Εξοπλισµού Μηχανηµάτων-

Οχηµάτων µε Α∆ΑΜ : 18REQ003612480  2018-08-29 

2. Την µε αρ. πρωτ ∆714/20-9-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και  τη δέσµευση πίστωσης  µε 

Α∆Α: 7ΜΜ4ΩΞΥ-0ΓΒ και Α∆ΑΜ: : 18REQ003725076   2018-09-21 µε  Κ.Α20.6414.02 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:1360/18 ετών 2018-19 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006   ΦΕΚ 114 Α  ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4. Του Ν. 3852/10 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

5.  Του Ν. 4412/16 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

6. Την µε αρ. 3373/390/30-03-75 ΦΕΚ 349 τεύχος Β/27-03-75 Απόφαση Υπουργού ΠΕΡΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ∆ΙΑ∆ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ    

7. Ν.∆ 2396/1953ΦΕΚ 117 τεύχος Α/8-5-53  ΠΕΡΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚ/ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΟΤΑ & ΝΠ∆∆ 

8. Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

9. Οποιαδήποτε διάταξη ισχύει κατά την εκτέλεση της σχετικής εργασίας   

10. Την µε αρ. πρωτ  7049/18 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

11. Τις µε αριθ. πρωτ. 11535/59/16-3-17 & 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-7-18  αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

12. Την 624/18 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης 

προσφορών. 

13.  Το υπ’ αριθµό 31/2018   πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε   υπόψη µας την πρόταση της, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.Αναθέτουµε στον ΠΙΠΙΛΙΚΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟ  που εδρεύει στην Ηρ. Πολυτεχνείου 70 στο Χαλάνδρι Αθήνα µε ΑΦΜ 019827605 ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  

τηλ 210 6743885  την εργασία που αφορά στη µεταφορά ακινητοποιηµένων οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου σε οποιοδήποτε σηµείο εντός των 

ορίων του ∆ήµου Πειραιά ποσού δαπάνης 3.330,00 €  πλέον Φ.Π.Α  24%  και µεταφορά οχηµάτων και µηχ/των εντός των ορίων του νοµού Αττικής 

ποσού δαπάνης 12.180,00 €  πλέον Φ.Π.Α  24%  συνολικού ποσού δαπάνης 15.510,00 €  πλέον Φ.Π.Α  24%, προκειµένου να επισκευαστούν, µε cpv 

50118000-5 σε βάρος του Κ.Α 20.6414.02 & α/α Μητρ. ∆εσµ. 1360/18 ετών 2018-19 σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης ,για τις 

ανάγκες  του Τµήµατος Επισκευής & Συντήρησης-Εξοπλισµού Μηχανηµάτων-Οχηµάτων της ∆/νσης ΚΑΘ/ΤΑΣ & ΑΝΑΚ/ΛΩΣΗΣ.  

2. Εγκρίνει τη σχετική µελέτη 

Κοινοποίηση :   

1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΠΙΠΙΛΙΚΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟ                                                                               και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                           Η                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                          ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

     ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται κατόπιν ενηµέρωσης από την Νοµική 

Υπηρεσία να προσέλθει  για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΧΔ3ΩΞΥ-ΣΨΓ




		2018-10-29T11:10:23+0200
	Athens




